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7 wydarzeń dedykowanych Lolkowi a to z okazji 100 rocznicy urodzin Leopolda Tyrmanda,
specjalnie w roku Tyrmanda. 10. jubileuszowy Media i Sztuka – festiwal w Darłowie. Także
jubileuszowy, 20 Festiwal Filmów Skandynawskich. 4 koncerty organowe w ramach
Międzynarodowego Festiwalu Organowego, kilkadziesiąt seansów pod chmurką, kultowy
Zlot Historycznych Pojazdów Wojskowych – Mariana Laskowskiego a do tego klimaty
prosto z Jamajki w ramach Reggaenwalde Festiwalu. Nie zabraknie mocnych akcentów
podkreślających 75 lat polskiego Darłowa i dobrej muzyki w mieście z klimatem, mieście
pełnym możliwości i rzeką korzyści – Darłowie. Będą koncerty jazzowe, melanże
muzyczne, koncerty z klimatem… do tego sporo wspólnych potańcówek, kilka premier i…

https://www.darlowo.pl/sledz-kulture-w-swoim-miescie/


dla każdego coś miłego. 

Dokładny wykaz zaplanowanych imprez opublikowaliśmy na www.darlowo.pl

A co w lutym?….

Przede wszystkim ferie. 8 seansów filmowych, 2 spektakle dla dzieci, zajęcia
z MineCraft, Logo – Robotyka, zajęcia: ceramiczne, plastyczne, wokalne, taneczne i
modelarstwo. A do tego… tor pumptrack – wszystko za free.

Także w lutym: 

365 dni na Walentynki

27 lutego: 2020Tyrmand – koncert ESKAUBEI & Tomek Nowak Quartet, wystawa
JAZZ TYRMANDA, ekspozycja prac KAMILA JACZYŃSKIEGO. Kino Bajka, godz. 19:00 – wstęp
wolny, ilość miejsc ograniczona. 

28 lutego: Uroczystość wręczenia nagród Laureatom II Konkursu Fotograficznego pn.:
Darłowo i Ustka w fotografii. Wernisaż powystawowy. Godz. 17:00 – Poczekalnia Kultury. 

29 lutego: 2020Tyrmand – Seans z powidłami: Jam Session muzycznie na poduchach.
Poczekalnia Kultury, godz. 16:00.Wspólny projekt DOK oraz Poczekalnia Kultury, Puls
Impulsion, i Stowarzyszenie KSR. 

Uwaga: wprowadzamy nowości.

1.     Warsztaty teatralne z Jadwigą Zając – Jankowską (reż. Damy i Huzary, Świętoszek, 4
kryminały…)

2.     Nowość w Kinie Bajka – seanse sensoryczne dla młodych widzów – bingo, bo dla nas
nasi odbiorcy są najważniejsi!

A w marcu… powieje wiosną

W Kinie Pan T, oficjalne otwarcie Poczekalni Kultury, darłowska potańcówka z okazji Dnia
Kobiet iii… On jeden, ich siedem. 

Śledź kulturę w swoim mieście i… korzystaj 

Polecamy się uwadze i zapraszamy.

ROK/DOK Tyrmanda 

Magda Burduk – DOK DARŁOWO
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